厦 门 市 翔 安 区 民 政 局
准 予 行 政 许 可 决 定 书

厦翔民社许准字〔2025〕第7号

黄宝贝、陈延行、朱万肯、蔡渊乞、陈场、张顺辉、陈文良、蔡重庆、苏芳文：

你们送来的申请成立登记“厦门市翔安区舫中教育发展促进会”的材料收悉。根据《社会团体登记管理条例》第十二条的规定，经审查，同意成立“厦门市翔安区舫中教育发展促进会”，准予登记注册，属社会团体法人。其业务主管单位是厦门市翔安区人民政府马巷街道办事处。

“厦门市翔安区舫中教育发展促进会”统一社会信用代码：51350213MJB991341R；法定代表人：黄宝贝；办公地点：厦门市翔安区马巷街道巷西路267号翔安一中恩泽楼203室。

                             2025年5月26日

（此件主动公开）